
Stellplatzgebühren  Camping de Zwinhoeve 2017 
(inkl. Kurtaxe € 1,15 p.P.p.N.)	 		  	

Periode Minimal anzahl Komfort & Wohnmobil Luxe Komfort Extra Personen Haustier
Preise pro Nacht Nächte zu reservieren  Inkl. 2 Pers.  Inkl. 2 Pers.  ab 2 Jahre
31/03 - 13/04 26 36 5 3
14/04 - 17/04 Ostern 4 31 41 5 3
18/04 - 07/05 Maiferien (NL) 2 31 41 5 3
08/05 - 23/05 26 36 5 3
24/05 - 28/05 Himmelfahrt 4 36 46 5 3
29/05 - 01/06 26 36 5 3
02/06 - 05/06 Pfingsten 3 36 46 5 3
06/06 - 13/06 26 36 5 3
14/06 - 18/06 Fronleichnam 3 36 46 5 3
19/06 - 29/06 26 36 5 3
30/06 - 14/07 36 46 5 3
15/07 - 19/08 Hauptsaison 7 41 51 5 3
20/08 - 03/09 36 46 5 3
04/09 - 05/11 26 36 5 3

Familien-Arrangements für die ganze Familie gültig für eine Familie mit max. 5 Personen
	 		  	

Periode Übernachtungen Anreise am Komfort Luxe Komfort
Osterwochenende Inkl. max. 4 Übernachtungen 13/04 oder 14/04   140   175
Himmelfahrtwochenende Inkl. max. 5 Übernachtungen 24/05 oder 25/05   195   240
Pfingstwochenende Inkl. max. 4 Übernachtungen 02/06 oder 03/06   160   200
Fronleichnam Inkl. max. 4 Übernachtungen 14/06 oder 15/06   160   200

Extra Informationen Campen			 
•	Die Preise sind All-inclusive, mit Ausnahme der Vor –und Nachsaisonangebote 		
	 auf einem Komfortplatz. Diese Preise sind exklusiv Energieverbrauch
•	Die Anzahl der Vorsaisonplätze ist begrenzt und nur auf vorher dafür 
	 bestimmten Plätze gültig	
•	Außerhalb der Arrangements ist die An- und Abreise täglich möglich	
•	Anreise ab 13.00 Uhr und Abreise vor 11.00 Uhr
•	Kinder unter 2 Jahren gratis 
•	Max. 1 Zusatzzelt (max. 4m²)
•	Eine Bodenplane ist nur im Vorzelt Ihres Caravans gestattet, nicht unter einem eventuellen 	
	 zweiten Vorzelt
•	Alleinreisende junge Gäste unter 21 Jahren nicht gestattet		
•	Gruppen nur auf Anfrage
•	Alle Stellplätze verfügen über 10 Ampère Strom					   
	
Zusätzliche Kosten (optional)
•	Haustier € 3,00 pro Nacht	
•	Stornierungsfonds 5,5 % von den Übernachtungskosten und € 3,50 			 
	 Abschlußgebühr und 21% Versicherungssteuer

Periode Komfort Luxe Komfort Haustier
Vorsaison 31/03 - 30/06   875 1175   75
Nachsaison 01/09 - 05/11   575   725   45
Vor- und Nachsaison 1250 1550 120
Die Komfortplätze sind exklusiv Strom (0,45 pro kWh)
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 Ferien am Meer
 Angebot für eine Woche

mit 2 Personen

 Gültig in die nachfolgende perioden:
 08/05 - 23/05  *  06/06 - 13/06 
 19/06 - 30/06  *  01/09 - 31/10

  Komfort           	 Übrige             	 Luxe 
  (301 t/m 340)  	 Komfortplatz 	 Komfort
  140           	 160            	 210

 Ferien am Meer
 Angebot für 2 Wochen

mit 2 Personen

 Gültig in die nachfolgende perioden:
 08/05 - 23/05  *  19/06 - 03/07

 04/09 - 31/10

  Komfort           	 Übrige             	 Luxe 
  (301 t/m 340)  	 Komfortplatz  	 Komfort
  285       	 330        	 425   



Periode Minimal Anzahl Zwinlodges und Mietangebote 

Preise pro Nacht Nächte zu reservieren Zwinchalets gültig:

31/03 - 06/04 2   78 *
07/04 - 13/04 2   88 **
14/04 - 21/04 Ostern 4   98

22/04 - 07/05 Maiferien (NL) 3   98

08/05 - 23/05 2   88 **
24/05 - 28/05 Himmelfahrt 4   98

29/05 - 01/06 2   88 **
02/06 - 05/06 Pfingsten 4   98

06/06 - 13/06 2   88 **
14/06 - 18/06 Fronleichnam 4   88 **
19/06 - 30/06 2   88 **
01/07 - 13/07 3 118

14/07 - 24/08 Sommerferien 7 128

25/08 - 03/09 3 118

04/09 - 05/10 2  88 **
06/10 - 05/11 2  78 *

Tarife Zwinchalets und Zwinlodges 2017
(inkl. Kurtaxe und Endreinigung)			   	

“Wochenende am Meer“
3 Übernachtungen

Anreise Freitag ab 15.30 Uhr
Abreise Montag vor 10.30 Uhr

“Woche am Meer“
7 Übernachtungen 

Anreise ist täglich möglich

“Kurzwoche am Meer“
4 Übernachtungen, aber nur 3 zu zahlen

Anreise Montag ab 15.30 Uhr
Abreise Freitag vor 10.30 Uhr

*
180

**
220

*
235

**
265

*
415

**
485

4=3 

Extra Informationen Zwinlodges und Zwinchalets
•	Von 14.7 bis 24.8 nur von Freitag bis Freitag zu reservieren
•	Kinderstuhl vorhanden, Kindercampingbett gratis (bitte vorab bestellen)
•	Alleinreisende junge Gäste unter 21 jahren nicht gestattet
•	Gruppen nur auf Anfrage
•	Ein Hund ist erlaubt in den Chalets 502 b.z. 506. Maximal 1 Hund pro Chalet
•	Alle Chalets sind rauchfrei
•	Das Gelände bei den Chalets und Lodges ist autofrei. Für jedes Chalet oder jede 		
	 Lodge ist ein Parkplatz reserviert.
•	Anreise ab 15.30 Uhr und Abreise vor 10.30 Uhr
•	Die Lodge oder das Chalet muss besenrein verlassen werden
•	Bei den Chalets sind 6 einzel matratzen vorhanden
• 	Sowohl die Chalets als auch die Lodges verfügen über Zentralheizung

Zusätzliche Kosten (verpflichtet)
•	Kaution € 100,00 (retour auf Ihr Konto nach Abreise)	
				  
Zusätzliche  Kosten (optional)		
•	Stornierungsfonds 5,5% von den Übernachtungskosten und  €3,50 Abschlußgebühr 
	 und 21% Versicherungssteuer
•	Bettwäsche p.P. € 8,00
•	Handtücherpaket p.P. € 6,00	  
•	Hund € 25,00 (max. 1 Hund, erlaubt in den Chalets 502 b.z. 506)

Arrangements Zwinchalets und Zwinlodges (inkl. Kurtaxe und Endreinigung)			 
* oder ** In  diesen Perioden gelten die folgende Angebote (der gesamte Aufentahlt muss in der genannte Periode fallen).	


